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Pastorskansliet är öppet:
må, ti och to kl. 10.00-12.00 & kl. 13.00-15.00 ons kl. 13.00-15.00.

Diakonimottagning tisdagar kl. 10.00-12.00 för den som inte har 
möjlighet att ringa. För övriga endast förbokade besök, tfn 018-5360.

PRÄSTRUTA

MARIEHAMNS FÖRSAMLING 
Östra Esplanadgatan 6, 22100 Mariehamn

tfn 018-5360 mariehamns.forsamling@evl.fi
www.mariehamnsforsamling.fi

Ansvarig utgivare: khde Mari Puska
redaktör & layout: Tinca Björke

Pärmbild: Sommarflicka ©MARIEHAMNS FÖRSAMLING

SOMMARTIDER PÅ KANSLIET
Kansliet håller sommartider under perioden 26 juni - 4 augusti:
Öppet Måndag kl. 10.00-13.00
 Tisdag kl. 10.00-13.00
 Onsdag kl. 13.00-15.00
 Torsdag kl. 10.00-13.00.

ÅLANDS DIAKONIFOND

Tack vare ett testamente har vi möjlighet att erbjuda pensionärer i 
Mariehamn en kryssning med Sunnan II  
torsdagen 3 augusti kl. 11.00-14.00. 

Lunch, kaffe och en fin skärgårdsupplevelse för endast 10€. Anmälningen är 
bindande och avgiften (10€) skall betalas före kryssningen.

Anmälan senast 21 juli till 018-5360, meddela även födoämnesallergier.

PENSIONÄRSUTFLYKT MED SUNNAN

Sommaren är en av de mest underbara årstiderna som naturen har att erbjuda, som många ser fram 
emot med spänning och förväntan. Kanske ser du fram emot att ta en välbehövlig paus från arbetet 
eller studierna? Nu finns det förhoppningsvis tid att koppla av och ladda batterierna. Kanske finns det 
planer på att resa bort och utforska nya platser, eller åka tillbaka till en favoritplats och återuppleva 
minnen.

I den blomstrande naturen påminns vi om att vi som människor har ett ansvar för att ta hand om den 
vackra och känsliga värld som Gud har skapat. När vi njuter av varma, ljusa kvällar, badar i sjöar och hav, 
har picknick i parken, plockar bär och frukt, eller går på en vandring kommer vi närmare naturen och 
därmed närmare Gud.

Sommar är inte alltid bara glädje och sol. Ensamheten kan kännas extra tung under sommaren. Semes-
tertiden kan vara utmanande för både familjeliv och relationer, och besvikelsen stor om förväntningar-
na är för höga och det inte blir som planerat. Vi får försöka komma ihåg att respektera varandra och se 
varandras perspektiv om det inte blir som vi vill.

Jag önskar alla en fin sommar med något att se fram emot och med möjligheter att skapa en menings-
full och upplevelserik tid.

Denise Blomqvist, församlingspastor
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Tack vare de insamlade medlen via SteelFm-hjälpen har vi möjlighet att ge bidrag till 
personer/familjer med ekonomiska svårigheter. 

Vill du ansöka till Diakonifonden bör du boka tid till diakoniarbetarna Kati eller Lisbet,
 tfn 018-5360 (växel). Vi går igenom din ekonomi och fyller gemensamt  i en ansökningsblankett. 
 
Eventuella beviljade bidrag betalas mot faktura. 



PENSIONÄRSLÄGER
Hur skulle det vara att få ett par dagar med god mat, sång, program, vila, trevligt sällskap, kanske bad 
och bastu? Lemböte lägergård finns nära men erbjuder ändå ett fint miljöombyte till förmånligt pris.  

Välkommen till årets pensionärsläger som arrangeras 15-17 augusti på Lemböte lägergård.  
Årets läger blir ett ”Må bra-läger” med temat Hela du. Pris 60 €. För den som inte vill övernatta är priset 
50 €. Anmälan senast 28 juli till Ann-Lis Biström, diakonissa i Jomala församling, 
tfn 0457-3427883 eller ann-lis.bistrom@evl.fi

Meddela vid anmälan om eventuell diet, önskemål om rumskamrat eller om du önskar eget rum. 
Om du som bor i Mariehamn önskar skjuts till Lemböte behöver du anmäla det till Lisbet Nordlund, 
diakonissa i Mariehamns församling,  tfn 0457-529 3027. 

Brev med program och närmare information skickas ut i augusti till dem som anmält sig. Lägret 
arrangeras av Ålands prosteriförening i samarbete med diakoniarbetarna på Åland. 

MISSIONSDAG
På Kristi Himmelsfärdsdagen är det numera en inarbetad tradition att syföreningar och övriga 
intresserade inbjuds till en dag i missionens tecken. I år träffas vi i Lemland torsdagen den 18 
maj. Gäst är Marika Björkgren-Tuhlin, chef för enheten för svensk service på Finska Missonssällskapet.

Vi inleder med högmässa i Lemlands kyrka kl. 11.00, därefter bjuds deltagarna på lunch och program 
på Valborg. Snabblotteri. Skjuts arrangeras vid behov. 

Anmälan senast 8 maj till kansliet, tfn 018-5360.  

MISSION och vårt GLOBALA ANSVAR
en dag om

Lördagen den 27 maj arrangerar Finska Missionssällskapet en dag om mission och globalt 
ansvar i Karis församlingshem. Dagen inleds kl. 09.30 och avslutas vid 20-tiden. I programmet 
ingår workshoppar, hälsningar från hela världen, musik med Furahakören och mycket mera. 

Anmälan till: karis-pojo.forsamling@evl.fi eller tfn 019-2793000. Anmälan senast 15 maj. 

FRILUFTSMÄSSA PÅ LEMBÖTE LÄGERGÅRD
Längtar du ut till vackra Lemböte lägergård men saknar ett passligt tillfälle att ta dig dit? 

Nu finns chansen att kostnadsfritt besöka lägergården då Mariehamns Diakoniförening bjuder på 
busstransport och kyrkkaffe (smörgås) i samband med en friluftsmässa på lägergården 
midsommardagen (24.6) kl. 13.00. 

Bussen startar från S:t Görans kyrka kl. 12.30. Anmälan till pastorskansliet tfn 018-5360 
senast 12 juni. Ta gärna med en hopvikbar stol eller filt att sitta på. 
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SOMMARCAFÉ & LOPPIS VÄGKYRKAN S:t GÖRANS

Våra guider finns på plats och visar er runt och berättar om vår fina kyrka. 
För de yngsta besökarna finns vår trevliga kyrkråttsjakt!         Välkommen!

Café St Görans i församlingshemmet invid kyrkan öppnar portarna måndagen den 26 juni 
kl. 11.00. Caféet håller öppet vardagar kl .11.00-16.00 fram till 4 augusti. Caféet är en lugn oas i 
staden med porlande vatten och rosor i innergården. 

Caféet erbjuder ekologiskt hembakt kaffebröd och rättvisemärkta produkter så långt det är möjligt, 
lokalt producerad läsk samt glass. Alla intäkter går till diakoniarbetet i Mariehamns församling som 
stöder ekonomiskt utsatta i Mariehamn. 

Musik till kaffet, varje fredag kl. 14.00 sjunger vi tillsammans med en kantor sommarsånger, psalmer 
och önskesånger. I Caféet finns ett loppisbord med donerade saker som säljs till förmån för diakoni- 
arbetet i församlingen. 

 

är öppen 15 maj - 5 augusti

1-19 AUGUSTI
vardagar kl. 11.00-17.00, 
lördagar kl. 11.00-15.00. 

15-31 MAJ 
vardagar kl. 11.00-17.00, 
lördagar kl. 11.00-15.00. 

1 JUNI- 31 JULI 
vardagar kl. 10.00-18.00, 
lördagar kl. 10.00-15.00. 
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Kyrkofullmäktige för perioden 2023-2026
Ordinarie medlemmar i kyrkorådet är:
Margareta Flink
Christian Beijar
Niclas Wikstrand
Johan Ehn, viceordförande 2023-2024
Malin Lindvik
Ulla Andersson
Axa Alin
Kasimir Antbrams
Titti Sundblom
Solveig Tikander
Aino Waller
Andreas Sjöstrand
Ann-Christina Kjeldsen
Teresa Westmark
Olof Widén, ordförande 2023-2024
Ulf-Peter Westmark
Katarina Donning
Inga-Britt Wirta
Åsa Rehn
Ingemar Johansson
Elin Sundback
Bror Gammals
Gerd Ringvall

Suppleanter är:
Regina Lindström
Heidi Sewón-Snällström
Birgitta Juslin
Crister Eriksson
Paula Linderbäck

Mari Puska, ordförande
Margareta Flink, viceordförande. Suppleant Inga-Britt Wirta

Ordinarie medlemmmar:
Ulla Andersson, suppleant Aino Waller
Katarina Donning, suppleant Elin Sundback
Malin Lindvik, suppleant Axa Alin
Andreas Sjöstrand, suppleant Christer Eriksson
Titti Sundblom, suppleant Ann-Christina Kjeldsen
Ulf-Peter Westmark, suppleant Ingemar Johansson
Niclas Wikstrand, suppleant Kasimir Antbrams

KYRKORÅD 2023-2024

strategi 
för 

2022-2026
VÅR VISION:Mariehamns församling är en öppen andlig famn

ÖPPEN
En öppen inställning med låga trösklar ska genomsyra församlingens verksamhet på alla plan. Vi har 
öppna dörrar så att det är lätt att komma ut för att ha meningsfulla möten där människorna är och vi 
har öppna dörrar så att människorna känner sig välkomna till församlingen

ANDLIG
I all verksamhet ska församlingen ha sin grund i den tro som Guds heliga Ande gör levande hos oss. En 
församling som genomsyras av andlighet är en livskraftig, inspirerande och stödjande gemenskap.

FAMN
Församlingen ska vara ett levande tecken av Guds famn där alla får känna sig trygga och älskade. Vi 
vågar även vila i Guds famn, i ett samhälle som betonar prestationer ska vi påminna om vikten av att 
vara.

Detta strategidokument; som du kan läsa i sin helhet på webbsidan: mariehamnsforsamling.fi; är en 
vägkarta för framtidsvisionen. Inom varje fokusområde fastslås angivna steg och mål, år för år.

ILLUSTRATIONER:  Giséla Linde



I september startar skriftskolan för personer födda 2009 eller tidigare. Församlingsmedlem-
mar födda -09 får automatiskt hem information om skriftskolan när det närmar sig anmälningsstart. 
Anmälan öppnar i september, mer info kommer i höstens infoblad. 

Om du inte tillhör Mariehamns församling, men ändå vill gå i skriftskolan hos oss, är du välkommen att 
ta kontakt med ungdomsarbetsledare Sonja Winé för mer information. Mer om upplägget för skriftsko-
lan kan du läsa på vår hemsida: 
www.mariehamnsforsamling.fi under fliken kom med               unga             skriftskola.

Har du frågor om skriftskolan? 
Kontakta Sonja Winé, tfn: 0457 529 3016 eller e-post: sonja.wine@evl.fi

Start hösten 2023, Ungledarutbildningen utgör en stor del av församlingens ungdoms-
verksamhet. Under ungledarutbildningen får du ta del av kunskap inom bland annat pedagogik, 
psykologi, ledarskap och metodik. Avklarad utbildning ger dig möjlighet söka jobb som ungledare 
inom församlingens barn- och konfirmandverksamhet. Ungledarutbildningens första år är för dig som 
är konfirmerad och fortbildningen är för dig som gått ett år på utbildningen. 

I höst tar vi emot en ny kull ungledare och fortbildare! Anmälan öppnar i slutet av augusti och 
sker elektroniskt på: www.mariehamnsforsamling.fi 

Har du frågor om utbildningen? Kontakta Sonja Winé, tfn: 0457 529 3016 eller Rasmus 
Karlsson, tfn: 0457 529 3006. Håll dig gärna uppdaterad via vår Instagram och Facebook @marie-
hamnsungaforsamling.

Ungdomskvällarna och pysselklubben tar en paus över sommaren. 
Sista veckan vi har öppet för våren är v. 22. 

 Vi öppnar igen för hösten v. 34/35. Håll gärna koll på www.mariehamnsforsamling.fi
 för mer information om terminsstarten. 

SKRIFTSKOLAN 2023-2024 UNGLEDARUTBILDNING & FORTBILDNING

SOMMARLOV
Mariehamns Unga församling är medarrangör i årets School´s Out evenemang på Lilla holmen 8 
juni  för åk 6-9.  Det kommer att finnas aktiviteter, tävlingar och musikframträdanden. 

Evenemanget är helt drogfritt och blåstest kommer att göras på samtliga gäster vid ingången. Mera 
info hittar ni på sociala medier då det närmar sig.  

SCHOOLS OUT
@mariehamnsungaforsamling
@mariehamnsforsamling

Vi finns här 

Hela sommaren finns någon av ungdomsledarna på 
plats och olika aktiviteter kan ordnas. Håll koll på våra 
sociala medier eller kom in på ett glas saft.
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03.05 Vårkonsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka 
Stella Vokalensemble, Anders Laine – dirigent. Fritt inträde. 

10.05 Vårkonsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka 
Magnificat, Guy Karlsson – dirigent. Fritt inträde. 

13.05 Konsert kl. 18.00 i S:t Görans kyrka
Kammarkören Plica Vocalis, Niclas Bertell – dirigent. Fritt inträde.

16.05 Vårkonsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka
Intermezzokören, Christian Juslin – dirigent
Fritt inträde, programblad 15€

20.05 Välgörenhetskonsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka 
”Tro, hopp och kärlek” 
Vera Hallbäck, Maja Hallbäck, Ebba Hallbäck och Cajsa Hallbäck . Fritt inträde.

03.06 Konsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka  
”Vi spelar för livet”  
Ålands Projektkör och Song of Joy från Bengtsfors 
Birgitta Stenbratt – dirigent,  Johanna Grüssner – solist, band från Bengtsfors 
Fritt inträde, programblad 25€ 

04.06 Konsert kl. 16.00 i S:t Görans kyrka 
”Vi spelar för livet”  
Ålands Projektkör och Song of Joy från Bengtsfors 
Birgitta Stenbratt – dirigent,  Johanna Grüssner – solist, band från Bengtsfors 
Fritt inträde, programblad 25€ 

16.06 Konsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka 
Iiro Komulainen – piano 
Fritt inträde, programblad 15€ 

28.06 Lunchkonsert kl. 12.00 i S:t Görans kyrka 
Marianne Gustafsson-Burgmann – orgel, arr. Ålands orgelfestival 
Fritt inträde, programblad 25€ 

konserter
30.06 Lunchkonsert kl. 12.00 i S:t Görans kyrka 
Mattias Wager – orgel, arr. Ålands orgelfestival 
Fritt inträde, programblad 25€ 

12.07 Konsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka 
Anders Gabriel Sundström – piano 
Fritt inträde, programblad 10€ 

16.07 Konsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka 
Katariina Kolehmainen – cello och Santeri Rautiainen – gitarr 
Fritt inträde, programblad 10€ 

22.07 Konsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka 
”Sounds Of Love” – med Tove Wingren trio  
Tove Wingren – sång, Patrick Wingren – piano,  
Rickard Slotte – flygelhorn och trumpet 
Fritt inträde, programblad 15€ 

27.07 Konsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka 
"En stund på jorden" – en konsert med tröst, hopp och kärlek, Johanna Grüssner – sång och piano, 
Jochum Juslin – gitarr.
Fritt inträde, programblad 15€ 

04.08 Sommarkonsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka 
Stockholm Singers, Therese Karlsson - sopran, Bo Aurehl – dirigent. Fritt inträde. 

08.08 Öppningskonsert kl. 19.30 i S:t Görans kyrka 
Peter Friis Johansson - piano, Bengt Forsberg - piano, Cecilia Zilliacus - violin,  
Jakob Högström - baryton 
Fritt inträde, programblad 30/25€ 
arr. Kulturföreningen Katrina 

09.08 Konsert kl. 12.00 i S:t Görans kyrka 
Amandatrion Cecilia Zilliacus - violin, Kati Raitinen - cello, Bengt Forsberg – piano 
Fritt inträde, programblad 20/15€ 
arr. Kulturföreningen Katrina 

09.08 Konsert kl. 21.00 i S:t Görans kyrka 
Jakob Högström - baryton, Bengt Forsberg - piano  
Fritt inträde, programblad 20/15€ 
arr. Kulturföreningen Katrina 

15.08 Konsert kl. 19.00 i S:t Görans kyrka
Verano Vokalensemble, Simon Arlasjö - dirigent. Fritt inträde.



04.05 Lunchmässa i S:t Görans kyrka, Mari Puska, Judit Deáki. 

07.05 Fjärde söndagen efter påsk, Himmelrikets medborgare I världen. 
 Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Katarina Gäddnäs, Denise Blomqvist, Jessica Bergström, 
Mari Puska, Guy Karlsson. 

11.05 Lunchmässa i S:t Görans kyrka, Edgar Vickström, Judit Deáki. 

14.05 Femte söndagen efter påsk, Hjärtats samtal med Gud  
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Edgar Vickström, Anders Laine, sånggrupp. 

18.05 Kristi Himmelsfärdsdag, Den upphöjde Herren 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Denise Blomqvist, Judit Deáki, sånggrupp. 

21.05 Sjätte söndagen efter påsk, Väntan på den heliga Anden 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Mari Puska, Edgar Vickström, Anders Laine,  
Cajsa Hallbäck - sång. 

28.05 Pingstdagen, Den heliga Andens utgjutande 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Katarina Gäddnäs, Mari Puska, Guy Karlsson. 

04.06 Treenighetssöndagen, Den dolde Guden 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Katarina Gäddnäs, Denise Blomqvist, Anders Laine,  
Jenny Nyberg - sång. 

11.06 Andra söndagen efter pingst, Förgängliga och oförgängliga skatter 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Denise Blomqvist, Judit Deáki. 

18.06 Tredje söndagen efter pingst, Kallelsen till Guds rike 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Mari Puska, Anders Laine, Lena Manner - sång. 

24.06 Midsommardagen, Vägröjaren 
Friluftsmässa kl. 13.00 på Lemböte lägergård, Jesscia Bergström, Guy Karlsson. 

25.06 Fjärde söndagen efter pingst, Förlorad och återfunnen 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Denise Blomqvist, Guy Karlsson. 

02.07 Femte söndagen efter pingst, Var barmhärtiga 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Mari Puska, Anders Laine, Emelie Laine – fiol. 

09.07 Apostladagen, I Herrens tjänst 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Jessica Bergström, Guy Karlsson. 

16.07 Sjunde söndagen efter pingst, Kärlekens lag 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Gunnevi Styrström, Guy Karlsson. 

23.07 Kristi förklarings dag, Kristus förhärligad 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Denise Blomqvist, Guy Karlsson. 

30.07 Nionde söndagen efter pingst, Sanning och sken 
Högmässa kl. 11.00 I S:t Görans kyrka, Katarina Gäddnäs, Guy Karlsson. 

06.08 Tionde söndagen efter pingst, Trofast förvaltning av Guds gåvor 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Maria Widén, Judit Deáki. 

13.08 Elfte söndagen efter pingst, Kallelsetider 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Denise Blomqvist, Judit Deáki. 

 20.08 Tolfte söndagen efter pingst, Självprövning 
Högmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Mari Puska, Anders Laine. 

27.08 Trettonde söndagen efter pingst, Jesus vår helare 
Regnbågsmässa kl. 11.00 i S:t Görans kyrka, Katarina Gäddnäs, Anders Laine, Elina Granlund - 
sång, Marcus Gustafsson - flöjt & nyckelharpa, Jochum Juslin – gitarr & bas, Kim Jansson – cajun.  

MÄSSOR & GUDSTJÄNSTER
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Mariehamns församlingMed reservation för ändringar

SOMMARLÄGER PÅ LEMBÖTE
Prosteriets

Barnläger 19-21 juni för barn i årskurs 1-6
Har du frågor om barnlägret? Kontakta Sonja Winé, tfn 0457 529 3016 eller epost: sonja.wine@evl.fi.

Musiklägret 10-12 juli
Har du frågor om musiklägret? Kontakta Arja Grunér, tfn 0457 34 34 403 eller epost: arja.gruner@evl.fi

anmälningslänk finns på: www.mariehamnsforsamling.fi 
Anmälan till barn och musikläger

Pensionärsläger
Läs mera på sidan 5.

för barn i årskurs 1-6


